令和５年度第３回宜野湾港マリーナ、与那原マリーナ、

西原・与那原マリンパーク指定管理者制度運用委員会 議事概要

１ 日 時：令和５年11月10日(金)9：00～12：00

２ 場 所：沖縄県庁11階第４会議室

３ 出席者：（委員４名）

委員長 渡久地 啓 （沖縄女子短期大学教授）

委 員 鈴木 和子 （鈴木和子税理士事務所）

委 員 喜名 英之 （有限会社 桜設計工房代表取締役社長）

委 員 髙越 史明 （ウォータークラフト安全協会会長）

４ 議事事項：⑴ 西原・与那原マリンパーク指定管理者選定に係る申請団体

ヒアリング

⑵ 審査及び指定管理者候補者選定

５ 議事概要：プレゼンテーション後の申請者への質疑

⑴ 株式会社クリード沖縄

・キャッシュレス導入について

・救助員の人数、配置状況について

・収支計画書について

・砂浜の清掃について

・放置車両について

⑵ Ａ社

・自主事業について

・ビーチ管理業務について

・構成員の役割について

６ 指定管理候補者の選定

審査の結果、株式会社クリード沖縄が西原・与那原マリンパークの指定管理候補者

に選定された。